
No, tak už to 
mám za sebou.

Jé, já dokážu 
mluvit 
s duchama. 
Hlasy mi 
něco povídají 
a radí.

ATAKA

PŘEVOZ PŘÍJEM, POHOVOR

Kam mě to vezou? Vždyť mi nic není,
jen mám nadpřirozené schopnosti.

Proč mi dávají injekci? 
Já ji nechci! Au!

Co je to za lidi? Proč tady jsou? Jsou v bílých
pláštích jako doktoři. Já nejsem nemocný.

No, špatně tady nevaří.

No ještě, že si tady můžu zakouřit.

Á mám si jít vzít léky. Aha,
tady se na ně strojí fronta.

Co ten doktor po mě chce? 
Vždyť mi nic není. Nevidí, že mám 
jen jiné schopnosti?

Jsem nazpět venku 
a cítím se dobře.
Hurá.

Mé nadpřirozené
schopnosti 
byly jen nemoc.

No, pokojík není špatný. 
A co ti lidé kolem mě? Asi mají taky nadpřirozené schopnosti.

ZKLIDŇUJÍCÍ METODYZKLIDŇUJÍCÍ METODY

VIZITA – CO BUDE DÁL

JSEM ZA MŘÍŽEMI

POKOJ, KDE BYDLÍMKUŘÁRNA

JÍDELNA

ODCHOD

FRONTA NA …, ROZDÁVÁNÍ LÉKŮ, KAPESNÉHO, PROPUSTEK

VIDA
www.ivida.cz


